
Upphovsrätten för utseendet på samt innehållet i material från ATG®(inklusive men 
inte begränsat till texter, bilder och varumärken) skyddas av svensk upphovsrättslag-
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Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rättigheter tillhör ATG 
eller någon av ATG:s samarbetspartners. Alla rättigheter förbehålls. Det är inte tillåtet 
att utan skriftligt medgivande från ATG eller föregående avtal med ATG, framställa 
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Samtliga varumärken tillhör ATG eller någon av ATG:s samarbetspartners och det är 
inte tillåtet att utan skriftligt medgivande från ATG eller föregående avtal med ATG, 
använda ATG:s varumärken.
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Kuskstatistik

Århus söndag 09 juli 2023
Kuskstatistik per onsdag 5 juli 09:16

Kör i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %
Abild, Nils a 5 * 9 0-0-1 0 5 27 0-1-1 0
Andersen, Kenneth 1,3 * 103 4-9-4 4 225 226 5-10-14 2
Andersen, Maia a 5 * 6 0-1-0 0 16 23 3-0-2 13
Barbara, Nathaniel 4 *
Dahlgaard, Jan 1,2,6 * 67 12-11-6 18 812 149 22-13-17 15
Eriksen, Gunnar a 5 * 20 0-0-1 0 23 63 2-3-5 3
Foget, Kasper 1,2,3,4 * 85 8-10-12 9 319 5 0-0-1 0
Friborg, Kent 2,6 * 143 6-19-12 4 418 249 18-21-20 7
Gudberg, Jakob Max a 7 * 2 0-0-0 0 0
Hansen, Pernille Bye a 7 * 22 3-1-3 14 36 52 11-6-5 21
Holleufer, Kim a 7 * 1 0-0-0 0 0 8 0-1-0 0
Holmark, Mick a 7 * 6 0-0-1 0 3 20 0-2-0 0
Hviid, Mads 2,6 * 33 1-4-4 3 134 101 12-12-13 12
Juel, Jeppe 1,3,4,6 * 269 36-39-32 13 1819 470 60-55-71 13
Jørgensen, Birger 1,2,3,6 * 337 66-52-48 20 2725 774 140-119-107 18
Knudsen, Niels a 5,7 * 25 0-3-4 0 38 60 6-8-10 10
Køhler, John 3 * 23 0-3-1 0 41 61 5-5-7 8
Lassen, Pernille Munch a 5 * 32 5-6-5 16 104 27 5-3-3 19
Laursen, Bøje a 7 * 12 0-6-0 0 34 32 1-4-4 3
Lønborg, Heidi Vægter a 5 * 9 1-1-1 11 22 22 3-0-4 14
Lønborg, Henrik 2,3,6 * 145 15-17-24 10 613 327 25-30-36 8
Lønborg, Michael 2,4,6 128 26-14-13 20 871 246 31-25-30 13
Madsen, Carsten a 5 * 2 0-0-0 0 0 5 0-0-0 0
Madsen, Kim a 5,7 * 27 1-3-0 4 38 48 4-5-4 8
Munk, Lars a 5,7 * 21 3-1-2 14 58 50 6-5-3 12
Mæhlisen, Emil Helge a 7 * 12 1-2-2 8 26 26 3-2-5 12
Nielsen, Casper M. 2,4,6 * 169 12-25-15 7 588 458 36-43-54 8
Nielsen, Jimmi C. a 7 * 4 0-0-0 0 2 6 0-0-0 0
Nikolajsen, Nikoline a 5,7 * 32 2-2-6 6 72 45 3-3-4 7
Olsen, Frederik Kragh a 2,3 * 20 1-1-3 5 57 149 2-9-12 1
Olsson, Christina a 5 * 9 2-1-1 22 42 24 1-2-9 4
Pedersen, Per Bang a 7 * 2 0-0-0 0 1 2 0-0-0 0
Svanhede, Stinne a 3,7 * 30 1-1-8 3 52 59 8-4-6 14
Svendsen, Bent 1,4 * 75 8-14-12 11 465 210 25-20-21 12
Uglebjerg, Anette a 7 * 13 2-0-0 15 26 34 2-2-4 6
Visti, Peter a 7 * 3 0-0-0 0 2 4 1-0-0 25

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Århus söndag 09 juli 2023
Tränarstatistik per onsdag 5 juli 09:16

Hästar i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %
Abild, Nils 5 *
Andersen, Camilla 6 *
Andersen, Maia 2,5 *
Andersen, Niels H. 2,7 *
Andersen, Pauli 1,3 *
Bay, Johnny 6 *
Dahlgaard, Jan 1,2 *
Eriksen, Bjarne 4 *
Eriksen, Gunnar 5 *
Friis, Morten 1,3 *
Fuhlendorff, Jørn 2 *
Haagensen, Alex 6 *
Hansen, Pernille Bye 5,7,7,7 *
Holleufer, Kim 7 *
Holmark, Mick 7 *
Jensen, Kaj 4 *
Johansen, Mikkel 2 *
Jørgensen, Birger 6 *
Jørgensen, Kaj 6 *
Kjelde, Frank 7 *
Knudsen, Niels 7 *
Kramer, Morten 3 *
Kristensen, Verner 4 *
Køhler, John 3 *
Lassen, Pernille Munch 5 *
Lund, Henrik 2,3 *
Lønborg, Heidi Vægter 5,6 *
Lønborg, Michael 6,6
Madsen, Carsten 5 *
Munk, Lars 5,7 *
Mæhlisen, Emil Helge 1 *
Møller, Per 3,5 *
Nielsen, Marc Bæk 3 *
Nikolajsen, Dennis 5,7 *
Olsen, Frederik Kragh 2,3 *
Olsson, Christina 5 *
Pedersen, Lars P. 2 *
Pedersen, Per Bang 7 *
Svanhede, Stinne 7 *
Svendsen, Bent 1,4 *
Sørensen, Jesper 2 *
Uglebjerg, Lillian 4,7 *
Visti, Peter 7,7 *
Westergaard, Bo 1,4 *

* Anger licens utomlands


